Placa adaptadora, Série 355, ISO 1

88135503

2024-12-19

Dados técnicos
Para a série
Tipo

tamanho

Temperatura ambiente min.
Temperatura ambiente max.
Temperatura min. do#fluido.

Temperatura max. do#fluido.

Material
Material placa basica
N° de material

355

Conexdo 1, 3, 5en 12 ou 14 aberto

ISO 1
-10 °C
60 °C
-10 °C
60 °C

acgo zincado
88135503
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Placa adaptadora, Série 355, ISO 1

88135503 2024-12-19

Informacdes técnicas

A pressao de comando minima deve ser alcangada, caso contrario podem ser verificadas
comutagdes incorretas e, eventualmente, falha nas valvulas!

O ponto de condensacgao de pressao deve ser pelo menos 15 °C abaixo da temperatura ambiente
e do fluido e um maximo de 3 °C .
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